
 
UGDYMO PLĖTOTĖS CENTRAS

Ugdymo įstaigoms

PAŽYMA

DĖL DALYVAVIMO VIEŠOJOJE KONSULTACIJOJE „GEOGRAFIJA:
MOKSLAS IR EDUKACIJA“

Vilnius

Pažymima,  kad  2018  m.  gruodžio  7  d.  Vilniuje  organizuotoje  viešojoje  konsultacijoje

„Geografija: mokslas ir edukacija“ geografijos mokytojams (8 akad. val.) dalyvavo sąraše nurodyti

asmenys.

Renginys  organizuotas  įgyvendinant  projektą  „Bendrojo  ugdymo  mokytojų  bendrųjų  ir

dalykinių  kompetencijų  tobulinimas“  (projekto  kodas  Nr.  09.4.2.-ESFA-V-715-02-0001),

finansuojamą Europos Sąjungos ir Lietuvos Respublikos lėšomis.

PRIDEDAMA.  Viešosios  konsultacijos  „Geografija:  mokslas  ir  edukacija“  geografijos

mokytojams dalyvių sąrašas, 2 lapai.

Direktorė                     Monika Bilotienė

Daina Grigėnienė, tel. (8 5)  277 9881, el. p. Daina.Grigeniene@upc.smm.lt

Biudžetinė įstaiga, M. Katkaus g. 44, 09217 Vilnius, tel. (8 5)  275 2362, faks. (8 5)  272 4315, el. p. info@upc.smm.lt,
http://www.upc.smm.lt. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 302430498, 

atsisk. sąsk. Nr. LT497300010118151770, „Swedbank“, AB, kodas 73000.

 
UGDYMO PLĖTOTĖS CENTRAS

Ugdymo įstaigoms

PAŽYMA

DĖL DALYVAVIMO VIEŠOJOJE KONSULTACIJOJE „GEOGRAFIJA:
MOKSLAS IR EDUKACIJA“

Vilnius

Pažymima,  kad  2018  m.  gruodžio  7  d.  Vilniuje  organizuotoje  viešojoje  konsultacijoje

„Geografija: mokslas ir edukacija“ geografijos mokytojams (8 akad. val.) dalyvavo sąraše nurodyti

asmenys.

Renginys  organizuotas  įgyvendinant  projektą  „Bendrojo  ugdymo  mokytojų  bendrųjų  ir

dalykinių  kompetencijų  tobulinimas“  (projekto  kodas  Nr.  09.4.2.-ESFA-V-715-02-0001),

finansuojamą Europos Sąjungos ir Lietuvos Respublikos lėšomis.

PRIDEDAMA.  Viešosios  konsultacijos  „Geografija:  mokslas  ir  edukacija“  geografijos

mokytojams dalyvių sąrašas, 2 lapai.

Direktorė                     Monika Bilotienė

Daina Grigėnienė, tel. (8 5)  277 9881, el. p. Daina.Grigeniene@upc.smm.lt

Biudžetinė įstaiga, M. Katkaus g. 44, 09217 Vilnius, tel. (8 5)  275 2362, faks. (8 5)  272 4315, el. p. info@upc.smm.lt,
http://www.upc.smm.lt. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 302430498, 

atsisk. sąsk. Nr. LT497300010118151770, „Swedbank“, AB, kodas 73000.

Elektroninio dokumento nuorašas



VIEŠOSIOS KONSULTACIJOS
„GEOGRAFIJA: MOKSLAS IR EDUKACIJA“ GEOGRAFIJOS MOKYTOJAMS

DALYVIŲ SĄRAŠAS

Eil. 
nr.

Vardas, pavardė Darbovietė

1. Rima Bačkienė Vilniaus licėjus

2. Povilas Balesinovas Juodšilių „Šilo“ gimnazija

3. Vilma Balsienė Vilniaus Simono Daukanto gimnazija

4. Milda Belevičienė Ukmergės Dukstynos pagrindinė mokykla

5. Ana Bernatovič Vilniaus Levo Karsavino mokykla

6. Violeta Blažytė Vilniaus Fabijoniškių mokykla

7. Renata Boguško Vilniaus Salininkų gimnazija

8. Gintaras Brazauskas
Vilniaus automechanikos ir verslo mokykla,
Vilniaus „Varpo“ suaugusiųjų gimnazija

9. Darius Česnavičius Mokykla „Sokratus“

10. Zita Čičiurkienė Švenčionių rajono Pabradės „Ryto“ gimnazija

11. Laima Dabulskienė Kauno r. Vilkijos gimnazija

12. Regina Dingelienė
Šalčininkų r. Baltosios Vokės Elizos Ožeškovos gimnazija, 
Vilniaus „Saulėtekio“ mokykla-daugiafunkcis centras

13. Regina Gibėžienė Palaimintojo Teofiliaus Matulionio gimnazija

14. Alesia Ilgevičienė Viešoji įstaiga Vilniaus statybininkų rengimo centras

15. Jurgita Jonaitienė Klaipėdos licėjus

16. Antanas Kalinauskas Vilniaus Maironio progimnazija

17. Gitana Kazimieraitienė Šiaulių Juliaus Janonio gimnazija

18. Martynas Kazlauskas Trakų r. Lentvario Motiejaus Šimelionio gimnazija

19. Inga Kelpšė
Kauno Juozo Urbšio katalikiška pagrindinė mokykla,
Kauno technologijos universiteto inžinerijos licėjus

20. Aušra Klimkienė Vilniaus Tuskulėnų gimnazija

21. Alicija Klonovska Vilniaus r. Rukainių gimnazija

22. Regina Krušinskienė Vilniaus Maironio progimnazija

23. Jūratė Lučiūnienė Vilniaus Jono Basanavičiaus gimnazija

24. Marija Audronė Martišienė Vilniaus „Šaltinio“ pagrindinė mokykla

25. Ilona Mikulėnienė Vilniaus suaugusiųjų mokymo centras

26. Inga Mikulienė Vilniaus Žvėryno gimnazija

27. Jolita Milaknienė Vilniaus licėjus

28. Jolita Minkštimaitė
Jonavos r. Bukonių mokykla-daugiafunkcinis centras, 
Ukmergės rajono Dainavos pagrindinė mokykla

29. Jelena Pavlova Vilniaus Liepkalnio pagrindinė mokykla



2

30. Vladimiras Pileckis Trakų r. Lentvario „Versmės“ gimnazija

31. Darius Pilipavičius
Marinos Mižigurskajos privati gimnazija,
Vilniaus „Laisvės“ gimnazija, Vilniaus Žirmūnų gimnazija

32. Vilma Pundienė Vilniaus Pilaitės gimnazija

33. Inga Raudeliūnienė Vilniaus „Židinio“ suaugusiųjų gimnazija

34. Lina Samoilova Eitminiškių gimnazija

35. Jūratė Sikorskienė Vilniaus Žirmūnų gimnazija

36. Ramunė Stanevičienė Vilniaus Jono Laužiko konsultacinis-mokymo centras

37. Simonas Šabanovas VšĮ Šiaurės licėjus

38. Česlava Šablinska
Vilniaus r. Paberžės šv. Stanislavo Kostkos gimnazija, 
Vilniaus r. Visalaukės mokykla-daugiafunkcis centras

39. Jelena Šumovič Vilniaus Levo Karsavino mokykla

40. Aurelija Šviežikienė Telšių Žemaitės gimnazija

41. Diana Tovtkevičienė Kauno r. Čekiškės Prano Dovydaičio gimnazija

42. Tomas Ubartas Telšių „Džiugo“ gimnazija

43. Dalia Umantaitė-Vaivadienė Klaipėdos „Versmės“ progimnazija

44. Valė Vaitiekūnienė Vilniaus „Sietuvos“ progimnazija

45. Linoreta Vasilevičienė Vilniaus licėjus

46. Audronė Vyšniauskienė Trakų r. Lentvario Motiejaus Šimelionio gimnazija

47. Mindaugas Vitkauskas Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija

48. Irina Volodkovič Švenčionių r. Pabradės „Žeimenos“ gimnazija

49. Jūratė Žilinskienė
Vilkaviškio r. Gižų Kazimiero Baršausko mokykla-
daugiafunkcis centras



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Ugdymo plėtotės centras 302430498, M. Katkaus g. 44, 09217
Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) PAŽYMA DĖL DALYVAVIMO VIEŠOJOJE
KONSULTACIJOJE

Dokumento registracijos data ir numeris 2018-12-18 Nr. V7-644 (1.17 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Monika Bilotienė, Direktorė
Sertifikatas išduotas MONIKA BILOTIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-12-17 16:23:02 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-10-25 09:11:43 – 2020-10-24 09:11:43
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A), VI Registru
Centras - I.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų
valdymo sistema Avilys, Ugdymo Plėtotės Centras į.k.302430498
LT", sertifikatas galioja nuo 2018-03-14 13:38:23 iki 2019-03-14
13:38:23

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.4.34

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2018-12-18
06:55:06)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2018-12-18 06:56:02 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


